
 

 
 
 

 
Pressmeddelande  
 
Stockholm den 21 juni 2007 

 

RayClinic förvärvar Bröstmottagningen, Christinakliniken, 
vid Sophiahemmet.  
 
 
RayClinic Cancer Center har förvärvat Bröstmottagningen och den Medicinska 
behandlingsavdelningen på Christinakliniken, Sophiahemmet. Ägaren och grundaren till 
Bröstmottagningen, onkologen Eva af Trampe överlåter till RayClinic hela rörelsen, som 
därmed blir ett helägt dotterbolag till RayClinic AB. Kliniken har ca 4500 patientbesök 
per år och utreder patienter med misstänkt bröstcancer. På Christinakliniken ges även 
medicinsk behandling (kemoterapi) till patienter med bröstcancer. Kliniken har nyligen 
tecknat ett 6-årigt vårdavtal med Stockholms Läns Landsting.  
 
 
 
 
 
Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar förvärvet på följande sätt. 

- Förvärvet är ett led i vår långsiktiga strategi att optimera behandlingen för patienter med cancer. 
Nu infriar vi vår vision att bygga hela vårdkedjor för olika cancertyper. Förvärvet innebär att 
RayClinic nu mycket tidigare än väntat har en klinisk verksamhet inom området. Det är en helt 
unik situation i Sverige att vi nu har möjligheten att leverera en komplett onkologisk vårdkedja för 
bröstbehandling på den privata sidan.  

 
 

 
Eva af Trampe, onkolog och verksamhetschef på Christinakliniken kommenterar förvärvet på följande 
sätt. 

- Verksamheten, som byggts upp under mer än 20 år, har genom åren varit mycket uppskattad av 
patienterna. För två år sedan startade vi även en Medicinsk Behandlingsavdelning, där patienterna 
kan erhålla cytostatika- (cellgift- och annan medicinsk cancerbehandling). Med RayClinic som 
ägare kan jag nu helt och fullt utveckla verksamheten vidare när det snart finns tillgång till 
strålbehandling via RayClinic på den privata sidan. 

 

 
 
 
Om RayClinic AB (publ) 
 
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling 
som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic ska 
erbjuda strålbehandlingar med hög precision till svenska och utländska patienter samt omvårdnad och 
service. RayClinic kommer att vara öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic 
ska även bedriva utvecklingsarbete och utbildning inom dessa behandlingsmetoder. 
 
 



 

 
 
 

RayClinic etablerar den första svenska privata strålbehandlingskliniken på Walloxen, strax norr om 
Arlanda i Knivsta Kommun. RayClinic har ca 10 anställda. RayClinics B-aktier handlas under symbolen  
RCLN på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. Certified Advisor är G&W 
kapitalförvaltning. Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com 
 
 
 
 
 
 
Om Christinakliniken på Sophiahemmet 

Vid Bröstmottagningen och Mammografiavdelningen på Christinakliniken utreds patienter med symptom 
från brösten och utförs bedömning, behandling och uppföljning av bröstcancer. 

Mottagningen grundades 1983 av Eva af Trampe på Sophiahemmet och har även en mottagning i 
Vällingby. Kliniken har ca 4500 patientbesök årligen. Vid klinikens Medicinska behandlingsavdelning ges 
cytostatika- och annan medicinsk cancerbehandling.  

 
 
 
 
För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta: 
 
Roger Svensson   
VD, RayClinic AB (publ)   
Mobil: 070 799 28 96   
Telefon: 018 343 880 
Roger.Svensson@RayClinic.com  
 
 
Eva af Trampe 
Verksamhetschef, Christinakliniken 
Mobil: 073 625 42 23 
evaaftr@sophiahemmet.se 
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